Cartao de Ponto Calculado

Periodo de referéncia: de 21/01/2022 a 20/02/2022 ArReleges AEe

Empresa: CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
Enderego: RUA DIREITA
Bairro: CENTRO

CNPJ: 22.429.823/0001-70 CELl:
N°: 750 CEP: 33010-000 Atividade:

Cidade: SANTA LUZIA UF:MG

Cracha: 0000003594

PIS: 0160.33517.54-8

Nome: BRENO ALEXANDRE ANDRADE SILVA
Cargo: ASSESSOR LEGISLATIVO

Depart.: GABINETE
Setor: DU DO SALAO
C. de Custo:
CTPS:
Admissao: 04/01/2021

Série:

Registro:

Dia

1° Periodo
Entrada Saida

Horario de Trabalho
2° Periodo
Entrada Saida

Domingo
Segunda
Terga
Quarta
Quinta
Sexta

DSR
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

Sabado

DUNT

DSR
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

DUNT

DSR
13:00 17:00
13:00 17:00
13:00 17:00
13:00 17:00
13:00 17:00
DUNT DUNT

DSR

1° Periodo
Ent Sai

Data Tab.

3° Periodo
Ent Sai

2° Periodo
Ent Sai

4° Periodo
Ent  Sai

5° Periodo

Ent

Sai

H. Trab.

H. Falt

21/01
22/01
23/01
24/01
25/01
26/01
27101
28/01
29/01
30/01 dom
31/01 seg
01/02 ter
02/02 qua
03/02 qui
04/02 sex
05/02 sab
06/02 dom
07/02 seg
08/02 ter
09/02 qua
10/02 qui
11/02 sex
12/02 sab
13/02 dom
14/02 seg
15/02 ter
16/02 qua
17102 qui
18/02 sex
19/02 sab
20/02 dom

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001 DSR
001
001 Falta
001
001
001 Fe
001 DUNT
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

Falta Falta
DUNT  DUNT
DSR

Falta

sex
sab

DSR

dom
seg
ter

qua
qui
sex

sab DUNT

DSR
Falta
Falta

Falta

talta

Falta
DUNT
D8R
Falta

12:00*

DUNT

DSR
Falta
09:39

Falta  Falta

DSR

DSR

Falta  Falta
DUNT  DUNT
DSR
“alta

DUNT
DSR
Falta
Falta

FFalta

A
Falta
Falta
Falta
falta
DUNT
DER
Falta

Falta

DSR DSR

02:21

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00
05:39

D. Trab.: 1

D. Falt.: 20

DSR:5

DDSR:5

Folgas: 10

02:21

Observacgoes:

de _JOAL

De conformidade com as Portarias MTB n°® 3626, de 13/11/91, Art. 13, este cartao de ponto substitui, quando mencionado em seu cabegalho o horario de
trabalho e o dia do DSR do funcionério, para todos os efeitos legais, o Quadro de Horario de Trabalho e a Ficha de Horario de Trabalho Externo.

SANTA LUZIA, QL de F{_-‘ufré/rd

Mﬁﬁ%"fl&é&&é R

ra Funcionario

-
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0

Cartao de Ponto Calculado
Periodo de referéncia: de 21/01/2022

a 20/02/2022

21/02/2022 - 09:52

Empresa: CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

CNPJ: 22.429.823/0001-70

Assinatura do Funcionario

Enderego: RUA DIREITA N°: 750 CEP: 33010-000
Bairro: CENTRO Cidade: SANTA LUZIA UF:MG
Cracha: 0000003593 PIS: 0124.64161.76-6 Horario de Trabalho
Nome: PAULO HENRIQUE PINHEIRO MOTA {"Pgrode | FEG%A
Dia Entrada Saida |Entrada Saida
Cargo: ASSESSOR LEGISLATIVO = -
Domingo| DSR DSR | DSR DSR
Depart.: GABINETE Segunda| 08:00 12:00 | 13:00 17:00
Setor: DU DO SALAO Terga 08:00 12:00 | 13:00 17:00
C. de Custo: Quarta 08:00 12:00 [ 13:00 17:00
CTPS: p— (S)u"“a 08,.00 12:00 13:00 17:00
exta 08:00 12:00 | 13:00 17:00
Admissao: 04/01/2021 Registro: Sabado | DUNT DUNT | DUNT DUNT.
Data Tab. 1° Periodo 2° Periodo  3° Periodo  4° Periodo  5° Periodo H.TRB. 5, Fait
Ent  Sai Ent  Sai Ent  Sai Ent  Sai Ent  Sai
21/01 sex 001 Atestad Atestad Ateslad Alestad 08:00
22/01 sab 001 DUNT DUNT OUNT DUNT
23/01 dom 001 DSR DSR D8R DSR
24/01 seg 001 08:34 12:00° 13:00* 17:02 07:28 00:32
25/01 ter 001 Falta Falta Falta Falta 08:00
26/01 qua 001 Falta Falta  Falta 08:00
27/01 qui 001 Falla Falt Falta
28/01 sex 001 Falla Falta
29/01 sab 001 DUNT DUNT
30/01 dom 001 DSR DSR N DSR
31/01 seg 001 Falta Falta Falta Falta 08:00
01/02 ter 001 falta Falta Falta Falta 08:00
02/02 qua 001 Falta Falta Falta Falta 08:00
03/02 qui 001 Falta Falta 08:00
04/02 sex 001 Falta Faita 08:00
05/02 sab 001 DUNT DUNT DU
06/02 dom 001 DSR DER DSR
07/02 seg 001 Falta Falta Falte 08:00
08/02 ter 001 Falta Falta Falta 08:00
09/02 qua 001 Falta Falta Falta Fa 08:00
10/02 qui 001 Falta  Falta alta Falta 08:00
11/02 sex 001 Falta Falta Falta Falta 08:00
12/02 sab 001 DUNT DUNT DUNIT DUNT
13/02 dom 001 DSR  DSR ; DSR
14/02 seg 001 Falta  Falia Falta 08:00
__15/02 ter 001 Falta Falta Falta Falta 08:00
16/02 qua 001 Falta Falta Falta Falta
17/02 qui 001 Falta Falta F
18/02 sex 001 F Falta
19/02 sab 001 DUN 0 DUNT
20/02 dom 001 DEF DSR  DSR D8R
D. Trab.: 2 D.Falt.: 19 DSR:5 DDSR:4 Folgas: 10 15:28 152:32
Observagoes:
~ E— SANTA LUZIA, de de

De conformidade com as Portarias MTB
trabalho e o dia do DSR do funcionario, para todos os e

n° 3626, de 13/11/91, Art. 13, este cartdo de ponto substitui, qua
feitos legais, o Quadro de Horario de Trabalho e a

ndo mencionado em seu cabegalho o horario de
Ficha de Horario de Trabalho Externo.

 —
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Lamara Municipal de santa Luzia
JUSTIFICATIVA DE FALTA DE MARCACAO DE PONTO

Més/Ano:

y. A2

Nome serv or; )

Matricula:
Gabinete / S?tig{//() /%/”K/C'Z(/c} /OLOCZ?éiO. L%?ﬁ
_. QﬂSﬁo‘( k?g’blai«“\/o ) ob 59/5}}5
_ DATA |  HORARIO MOTIVO / JUSTIFICATIVA
25 (0l \or [J79) | Cpberin e S
%[0l lesres/ (129 | (hdva re dye
£7 ot [5:od\ 48: O | dolavie e 1%
A fo3 10504 | 11-33 %mm e 7
los {£:06 ({0 dNacis e (76
05 (o2 |0 (743 1 fotlovis_ e V6
] (63 16F - 06/ (733 (decior ye AT6
03 (0% | o0 L7 9E Jdndacia. e V¥
Kooz 1231\ Wrntic v \YE
(02 |p5 0V 24 i, e (%
p¥(op o606/ /708 idwia v \¥E
w/op 10155 [ J7H0 g \cca = 1Yg
[0 /02 |08:09 [ 18:04] {nlotin 12 1%
o lordn /17 2] Yodoiia ne |76
W0 0804 17 P 1F 196
15l02 |pgrol J7T°H| [daven  YF 396
plos RESH| 150y |Redaria R I¥6
pog o/ (733 [datia i J¥C
Kl (o5 O (744 \davia e \¥¢
) 0L AL

ASSINATURA DO SERVIDOR
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Cimara Municipal de Santa Luzia
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(0,

Cartao de Ponto Calculado

Periodo de referéncia: de 21/01/2022

1 21/02/2022 - 09:52

a 20/02/2022

Empresa: CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

Enderego: RUA DIREITA

Bairro: CENTRO

CNPJ: 22.429.823/0001-70 CEL,
N°: 750 CEP: 33010-000 Atividade:
Cidade: SANTA LUZIA UF:MG

Cracha: 0000003592
Nome: KELLY RODRIGUES SANTANA

Cargo: ASSISTENTE LEGISLATIVO

Depart.: GABINETE

PIS: 0200.66673.56-3

Dia

1° Periodo
Entrada Saida

Horario de Trabalho
2° Periodo
Entrada Saida

Domingol DSR  DSR

DSR™ DSR

Segunda| 08:00 12:00 | 13:00 17:00
Setor: DU DO SALAO Terga 08:00 12:00 | 13:00 17:00
C. de Custo: Quarta 08:00 12:00 | 13:00 17:00
CTPS: Série: :umta 08:00 12:00 13:00 17:00
exta 08:00 12:00 | 13:00 17:00
Admissao: 03/05/2021 Registro: Sabado | DUNT DUNT [ DUNT DUNT
bata  Tap, 1°Periodo 2°Periodo  3°Periodo  4°Periodo  5° Periodo HiTeabubt, Balh e
Ent Sai Ent Sai Ent Sai Ent Sai Ent Sai
21/01 sex 001 08:50 12:00* 13:00* 17:20 07:30 00:30
22/01 sab 001 DUNT DUNT CHJN.'I DUNT
23/01 dom 001 DSRK DSR DSR
24/01 seg 001 Falta  Falta Falta
25/01 ter 001 08:27 12:00° 127 07:50
26/01 qua 001 alt Faita Falta
27/01 qui 001 Falta Falta
28/01 sex 001 alte Falta Falta
29/01 sab 001 DUNT DUNT DUNT DUNT :
30/01 dom 001 DSR DSR DSR DSR
31/01 seg 001 .Falta Falta Falta Falta 08:00
01/02 ter 001 08:14 12:00* 13:00" 17:48 08:00 00:34
02/02 qua 001 Falta Falta  Fe Falta
03/02 qui 001 08:02 12:00° 03:58
04/02 sex 001 Faita Falla
05/02 sab 001 DUNT DUNT
06/02 dom 001 DSR DER
07/02 seg 001 Falta  Falta 04:29 03:31
08/02 ter 001 08:48 12:00 07:17 00:43
09/02 qua 001 08:22 12:00° 07:58
10/02 qui 001 08:19 12:00° 07:41
11/02 sex 001 Falta  Falla i 08:00
12/02 sab 001 DUNT DUNT
13/02 dom 001 DSR DSR
14/02 seg 001 Falta Falta  Faltc Falta 08:00
15/02 ter 001 09:01 12:00* 13:00" 17:07 07:06 00:54
16/02 qua 001 08:26 12:00° 13:00°  17:14 07:48 00.12
17/02 qui 001 08:16 12:00° 13:00" 17:11 07.85
18/02 sex 001 Falts it Falta 08:00
19/02 sab 001 DUNT  DUNT
20/02 dom 001 DER > DSR  D$R
D.Trab.: 11  D.Falt: 10 DSR:5 DDSR:4 Folgas: 10 77:32  90:21  00:34

Observacgoes:

’

7 |
W do Funcionério\'

SANTA LUZIA éﬁ‘ de OVONO( D de Q. .

Db Lonformidade com as Portarias MTB n° 3626, de 13/11/91, Art. 13, este cartdo de ponto substitui, quando mencionado em seu cabegalho o horario de

trabalho e o dia do DSR do funcionario, para todos 0s efeitos legais, o Quadro de Horario de Trabalho e a Ficha de Horério de Trabalho Externo.
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Lamara Mmunicipal de d>anta Luzia Més/Ano:
JUSTIFICATIVA DE FALTA DE MARCACAO DE PONTO
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O,

Cartao de Ponto Calculado
Periodo de referéncia: de 21/01/2022

21/02/2022 - 09:52

a 20/02/2022

Empresa: CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

Enderego: RUA DIREITA

Bairro: CENTRO

CNPJ: 22.429.823/0001-70

Ne°: 750

Cidade: SANTA LUZIA

CEl:

CEP: 33010-000 Atividade:

UF:MG

Cracha: 0000003590

Depart.: GABINETE

Setor: DU DO SALAO

C. de Custo:

CTPS:
Admisséo: 04/01/2021

PIS: 0124.88140.52-1
Nome: CLACYUS RODRIGUES CALDEIRA
Cargo: CHEFE DE GABINETE

Série:

Registro:

Dia

1° Periodo
Entrada Saida

Horario de Trabalho

2° Periodo
Entrada Saida

Domingo|
Segunda

Terca

Quarta
Quinta

Sexta

Sabado

DSR
08:00 12:00
08:00 12:00
08:00 12:00
08:00 12:00
08:00 12:00
DUNT DUNT

DSR
DSR

DSR DSR
13:00 17:00
13:00 17:00
13:00 17:00
13:00 17:00
13:00 17:00
DUNT DUNT

1° Periodo
Ent Sai

Data Tab.

2° Periodo
Ent Sai

3° Periodo
Ent Sai

4° Periodo
Ent  Sai

5° Periodo

Ent

H. Trab.
Sai

H. Falt

21701
22/01
23/01

<2 24/01
2§_IO1

" 26/01
27101

28001
29/01
30/01
31/01 seg
01/02 ter
02/02 qua
03/02 qui
04/02 sex
05/02 sab
06/02 dom
07102 seg
_08/02 ter
09/02 qua
10/02 qui
11/02 sex
12/02 sab
13/02 dom
14/02 seg
15/02 ter
16/02 qua
17102 qui
18/02 sex
19/02 sab
20/02 dom

001
001

Falta
DUNT
001 DSR
001 09:08
001 F.
001 |
001

sex
DUNT

DSR

sab
dom

seg 12:00"

ter
qua
qui
sex

sab
dom

alta
DUNT

D8R
12:00*
12:00*

Falta

Falta Falta
DUNT  DUNT
DSR

DSR

DReTa

DSRKR DSR
Falta
13:00*

Falta

DUNT
DSR

Falta

Falta

-
itad

Falta

Falta
DUNT
DSR
17:18

Falta

DUNT
DSR
13:00*
Falta

Falta  Fal

02:52

07:17

08:00

08:00

08:00

08:00

00:43

08:00

06:48
02:21

D. Trab.: 4 D. Falt.: 17

DSR:5

DDSR:5

Folgas: 10

Observacgoes:

Assinatura do Funcionario

19:18

SANTA LUZIA,

de

de

De conformidade com as Portarias MTB
trabalho e o dia do DSR do funcionério, para todos o0s e

n° 3626, de 13/11/91, Art. 13, este cartdo de ponto substitui, quando me

ncionado em seu cabegalho o horario de

feitos legais, o Quadro de Horario de Trabalho e a Ficha de Horario de Trabalho Externo.
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~w B USTIFICATIVA DE FALTA DE MARCAGAO DE PONTO | 2D
Nome servidor. Matricula:
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o i e
PiNd

Periodo de referéncia: de 21/01/2022

Cartiao de Ponto Calculado

21/02/2022 - 09:52

a 20/02/2022

Empresa: CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

CNPJ: 22.429.823/0001-70

CEL

Enderego: RUA DIREITA N°: 750 CEP: 33010-000 Atividade:
Bairro: CENTRO Cidade: SANTA LUZIA UF:MG
Cracha: 0000003591 PI1S: 0126.98500.12-5 Horario de Trabalho
Nome: ELLEN ARIANE PAES LAMAS ¥ Peviode. | 2"Periodo
Dia Entrada Saida |Entrada Saida
Cargo: ASSESSOR DE GABINETE - — —
Dominggl DSR DSR | DSR DSR
Bepark: SRENETR Segundal 08:00 12:00 | 13:00 17:00
Setor: DU DO SALAO Terga 08:00 12:00 | 13:00 17:00
C. de Custo: Quarta | 08:00 12:00 | 13:00 17:00
) . Quinta | 08:00 12:00 | 13:00 17:00
LTS SR Sexta | 08:00 12:00 | 13:00 17:00
Admissao: 01/11/2021 Registro: Sabado | DUNT DUNT | DUNT DUNT
pa T ¥ Periodf) 2° Period9 3° Periodo  4° Periodo  5° Periodo ' Nkl Rt Ez}a
Ent Sai Ent Sai Ent  Sai Ent  Sai Ent  Sai
; 21/01 sex 001 Z Falta 08:00
22/01 sab 001 DUNT
23/01 dom 001 DSR
24/01 seg 001 Falla 13:00*  17:02 04:02
~25/01 ter 001 Falta Falta Faita Falla
26/01 qua 001 08:10 12:00 13:.00*  17:51 08:00 00:41
27/01 qui 001 Falta Falta 13:00°  17:40 04:40 03:20
28/01 sex 001 08:09 12:00* 13:00° 17:03 07:54 00:06
29/01 sab 001 DUNT T DUNT DUNT
30/01 dom 001 DSR ISR DSR DSR
31/01 seg 001 08:05 12:00° 13:00° 1712 08:00 00:07
01/02 ter 001 08:16 12:00* 13:.00" 17:38 08:00 00:22
02/02 qua 001 Falta Falta 13:00° 17:37 04:37 (
03/02 qui 001 08:19 12:00° 13:00° 16:55 07:36 0
04/02 sex 001 08:25 12:00* 13:00* 17:06 07:41 00:19
05/02 sab 001 DUNT DUNT DUNT DUNT
06/02 dom 001 DSRK DSR  DSR DSR
07/02 seg 001 0809 12:00" Falta  Falta 03:51 0409
08/0‘2 ter 001 08:09 12:00* 13:00" 17:32 08:00 00:23
09/02 qua 001 Falta Falta Falta  Falta 08:00
10/02 qui 001 07:57 12:00° 13:00° 17.00 08:03
11/02 sex 001 08:13 12:00° 13:00" 17:00 07:47 001!
12/02 sab 001 DUNT DUNT DUNT DUNT
13/02 dom 001 DSR  DSR DSR
14/02 seg 001 07:36 12:00*  13:00*  17:01 08:00 00:25
15/02 ter 001 07:36 12:00° 13:00" 17:07 08:00 00:31
_16/02 qua 001 07:37 12:00" .F - alta 0423
17102 qui 001 Falta Falta Falta |
18/02 sex 001 08:29 12:00° 13:00" 17:05 07:36
19/02 sab 001 DUNT DUNT DUNT DUNT
20/02 dom 001 DSR  DSR  DSR DSR
D.Trab.: 17 D.Falt.: 4 DSR:5 DDSR:4 Folgas: 10 116:10 51:53  02:29
Observagoes:
SANTA LUZIA, de de

Assinatura do Funcionario

De conformidade com as Portarias MTB n° 3626, de 13/11/91, Art. 13,
trabalho e o dia do DSR do funcionério, para todos os efeitos legais, o

este cartdo de ponto substitui, quando mencionado em seu cabegalho o horéario de
Quadro de Horario de Trabalho e a Ficha de Horério de Trabalho Externo.

s
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